Elenco Scadenze dal 01/01/2014 al 31/12/2022 - Fornitore - Saldate dal 01/01/2021al 31/03/2021

| Ragione Sociale | Importo | Data Pag. Descrizione P.D.C.
AXPO ITALIA SPA 1.897,49  04/01/2021 Gas e riscaldamento
WIND TRE S.P.A. 195,20  04/01/2021 Spese telefoniche
ERARIO C/IVA (F24) 7.684,41  04/01/2021 Erario c/IVA
UNICREDIT SPA 3.647,00  02/02/2021 IMU

UNICREDIT SPA 2.497,00  04/01/2021 Tassa sui rifiuti

AXPO ITALIA SPA 3.172,62  04/01/2021 Spese per fornitura energia elettrica
ERARIO C/IVA (F24) 8.407,85  04/01/2021 Erario ¢/IVA

AXPO ITALIA SPA 3.336,59  04/01/2021 Gas e riscaldamento
ESSITY ITALY SPA 135,41 04/01/2021 Materiale sanitario c/acquisti
ESSITY ITALY SPA 3.585,50  04/01/2021 Materiale sanitario c/acquisti
CASA BIANCA - SOCIETA COOPERA TIVA SOCIALE - ONLU 525,00  04/01/2021 Altre spese per servizi vari
IDEACARTA GROUP SRL Unipersonale 162,00  04/01/2021 Materiali di consumo COVID19
ESSITY ITALY SPA 7.591,34  04/01/2021 Materiale sanitario c/acquisti
IDEACARTA GROUP SRL Unipersonale 80,64  04/01/2021 Materiali di consumo COVID19
PANIFICIO CASARIN DI CASARIN SIMONE &C. SNC 376,44  04/01/2021 Alimentari c/acquisti
BERICA HYGIENE SPA 1.787,00  04/01/2021 Materiali di consumo COVID19
BERICA HYGIENE SPA 1.389,28  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
BERICA HYGIENE SPA 53,40  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
CARLEVARI SRL 1.626,35  04/01/2021 Alimentari c/acquisti
MARCHI SPA 2.214,94  04/01/2021 Alimentari c/acquisti
MARCHI SPA 14,41 04/01/2021 Alimentari c/acquisti

DAC Spa 2.686,76  04/01/2021 Alimentari c/acquisti
DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC 1.524,34  04/01/2021 Alimentari c/acquisti
DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC 638,46  04/01/2021 Alimentari c/acquisti

CRV S.A.S. DI MURARO DINO 105,00  04/01/2021 Altre manutenzioni
L'ALBA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 28.835,13  04/01/2021 Servizi assistenziali

PASS PUNTO ANTINCENDIO SERVIZI SICUREZZA SRL 198,00  04/01/2021 Canoni a noleggio
ACCATRE - STP SRL 1.008,80  04/01/2021 Spese per cons. fiscali e amministrative
SORDATO SRL 440,00  04/01/2021 Altre manutenzioni
ROBYONE 650,00  04/01/2021 Canoni di manutenzione periodica soft.
SARTECH SRLS 706,30  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
MARR Spa 1.480,61 04/01/2021 Alimentari c/acquisti
TECNO CLEAN SRL 580,00  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
ELETTROIDRAULICA UDINE SERGIO 1.272,91  04/01/2021 Canoni di manutenzione periodica
TECNO CLEAN SRL 349,43  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
TECNO CLEAN SRL 37,00 04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
TECNO CLEAN SRL 197,30  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
TECNO CLEAN SRL 18,50  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
TECNO CLEAN SRL 167,81  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti

TECNO CLEAN SRL 74,00  04/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti



Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

Gl GROUP SPA

AURATEK SRL

S.Eco - Servizi Ecologici srl
FARMACIA COGO DI COGO GIOVANNI E ALBERTO SNC
MAG SPA

MAG SPA

MAG SPA

MAG SPA

MAG SPA

MAG SPA

MAG SPA

MAG SPA

MAG SPA

UNICREDIT SPA

TOMASETTO ANDREA PALUGAN PIA
WIND TRE S.P.A.

OPTIMA ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA

ERARIO C/RITENUTE LAV.DIPENDENTE (F24)
REGIONE C/ ADDIZIONALI (F24)
COMUNI C/ADDIZZIONALI (F24)
INPS EX INPDAP (F24)
REGIONE IRAP (F24)

INPS C/DM10 (F24)

LOVATO DAVIDE

PASTORELLO ELENA

MEOLA CLOTILDE

AXPO ITALIA SPA

VIACQUA SPA

TURRI ELISA

DIPENDENTI C/STIPENDI
BANCA PROGETTO SPA

CGIL FLFP REG.VENETO C/TRANSITO
CISL FIST

UIL ENTI LOCALI

2.454,29
3.099,36
2.648,18
3.251,51
3.775,55
3.107,22
3.112,76
260,00
145,32
555,16
4.605,00
3.335,05
261,00
334,00
411,00
436,00
1.135,00
3.402,00
6.476,00
114,00
1.740,00
195,20
69,70
150,00
157,00
21.332,71
0,71
0,38
54.168,97
11.737,59
111,00
1.562,00
2.482,00
1.552,00
3.573,68
994,20
155,00
61.456,77
259,00
9,47
361,53
42,82
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04/01/2021
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04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
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04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
02/02/2021
04/01/2021
02/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
13/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
13/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
02/02/2021
02/02/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021

Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Manutenzione impianti telefonici
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Materiale sanitario c/acquisti
Assicurazione RCA
Assicurazione fabbricati strumentali
Altre assicurazioni
Altre assicurazioni
Altre assicurazioni
Altre assicurazioni
Altre assicurazioni
Assicurazione RCA
Altre assicurazioni
RISCONTI PASSIVI
Anticipi da clienti
Spese telefoniche
Spese telefoniche
Spese telefoniche
Spese telefoniche
Erario c/ritenute lavoro dipendente
Regione c/ritenute add. IRPEF
Comuni c/ritenute add. IRPEF
INPS ex INPDAP c/contributi
Regione c/IRAP
INPS c/contributi
Fatture da ricevere
Fatture da ricevere
Fatture da ricevere
Fatture da ricevere
Fornitura acqua
Servizi assistenziali
Dipendenti c/retribuzioni
Debiti per cessione del quinto
Debiti verso sindacati
Debiti verso sindacati

Debiti verso sindacati



NURSING UP ASS.NAZ.SINDACATO PROFESSIONISTI SANITA 15,19  25/01/2021 Debiti verso sindacati
USB PUBBLICO IMPIEGO 38,44  25/01/2021 Debiti verso sindacati
FONDO PENSIONE PERSEO 84,65  25/01/2021 FONDO PERSEO c/contributi
CREDEM 484,00 25/01/2021 Debiti per cessione del quinto
INPDAP RATE 246,57  25/01/2021 Debiti per cessione del quinto
UNICREDIT SPA 35.210,93  02/02/2021 Mutui e prestiti
ELETTROIDRAULICA UDINE SERGIO 2.432,60 25/01/2021 Fatture da ricevere
MARR Spa 1.802,28  25/01/2021 Fatture da ricevere
NEPROMA SERVICE SRL 10.078,05  25/01/2021 Fatture da ricevere
SORDATO SRL 117,20  25/01/2021 Fatture da ricevere
S.Eco - Servizi Ecologici srl 358,20  25/01/2021 Fatture da ricevere
Lazzari Giorgio srl 110,40  25/01/2021 Materiali di consumo c/acquisti
Gl GROUP SPA 3.383,57  25/01/2021 Fatture da ricevere

Gl GROUP SPA 3.793,22  25/01/2021 Fatture da ricevere

Gl GROUP SPA 3.351,13  25/01/2021 Fatture da ricevere

Gl GROUP SPA 3.493,87  25/01/2021 Fatture da ricevere

Gl GROUP SPA 3.685,17  25/01/2021 Fatture da ricevere

Gl GROUP SPA 3.452,81  25/01/2021 Fatture da ricevere

Gl GROUP SPA 4.688,24  25/01/2021 Fatture da ricevere

Gl GROUP SPA 3.504,21  25/01/2021 Fatture da ricevere

MAX MEDICAL GROUP SRL 65,00 25/01/2021 Materiali di consumo c/acquisti
NEPROMA SERVICE SRL 8.213,62  25/01/2021 Fatture da ricevere
FARMODERM SRL 376,20  25/01/2021 Materiale sanitario c/acquisti
BERICA HYGIENE SPA 1.701,28  25/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
LA SANITARIA DI FERRO VALERIA & C. SAS 204,20  25/01/2021 Materiali di consumo c/acquisti
PANIFICIO CASARIN DI CASARIN SIMONE &C. SNC 381,38  25/01/2021 Alimentari c/acquisti
CARLEVARI SRL 1.201,37  25/01/2021 Alimentari c/acquisti
BERICA HYGIENE SPA 800,00  25/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC 1.504,34  25/01/2021 Alimentari c/acquisti
BERICA HYGIENE SPA 159,60  25/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
DAC Spa 4.120,13  25/01/2021 Alimentari c/acquisti
CRV S.A.S. DI MURARO DINO 210,00  25/01/2021 Altre manutenzioni
MARCHI SPA 2.379,03  25/01/2021 Alimentari c/acquisti
MARCHI SPA 53,22  25/01/2021 Alimentari c/acquisti
COMPUTER OMNIA DI SANTAGIULIANA FABIO 80,00 25/01/2021 Canoni di manutenzione periodica soft.
DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC 619,50  25/01/2021 Alimentari c/acquisti
L'ALBA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 28.183,05  02/02/2021 Servizi assistenziali
Poste ltaliane S.p.A. 83,31 25/01/2021 Spese postali e di affrancatura
Poste ltaliane S.p.A. 35,20 25/01/2021 Spese postali e di affrancatura
UniCredit S.p.A. 1.500,00 25/01/2021 Spese servizi bancari tesoreria
ONGARO DISINFESTAZIONI DI ONGARO DOTT.MARCELLO 404,50  25/01/2021 Servizio di derattizz. e disinfestazione

SORDATO SRL 563,70  25/01/2021 Altre manutenzioni



SORDATO SRL 371,20  25/01/2021 Altre manutenzioni

SORDATO SRL 97,20  25/01/2021 Altre manutenzioni
TECNO CLEAN SRL 580,00 25/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
TECNO CLEAN SRL 466,00  25/01/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
COPYMAC SNC DI ARTINI ROBERTO & C. 175,76  25/01/2021 Canoni a noleggio
LYRECO ITALIA SRL 437,89  25/01/2021 Cancelleria
DIMENSIONE UFFICIO S.R.L. 930,00  25/01/2021 Canoni a noleggio
TAGLIAFERRO AGOSTINO & C. SNC 202,21  25/01/2021 Spese varie
FARMACIA COGO DI COGO GIOVANNI E ALBERTO SNC 761,74  25/01/2021 RATEI PASSIVI

AXPO ITALIA SPA 4.227,34  02/03/2021 Fatture da ricevere

WIND TRE S.P.A. 195,20  02/03/2021 Spese telefoniche

INPS EX INPDAP (F24) 29.317,60  02/03/2021 INPS ex INPDAP c/contributi
REGIONE IRAP (F24) 6.619,23  02/03/2021 Regione c/IRAP

INPS C/DM10 (F24) 77,00  02/03/2021 INPS c/contributi
ERARIO C/RITENUTE LAV.DIPENDENTE (F24) 6.347,71  02/03/2021 Erario c/ritenute lavoro dipendente
REGIONE C/ ADDIZIONALI (F24) 932,05  02/03/2021 Regione c/ritenute add. IRPEF
COMUNI C/ADDIZZIONALI (F24) 390,78  02/03/2021 Comuni c/ritenute add. IRPEF
ERARIO C/RITENUTE LAV.AUTONOMO (F24) 113,43  02/03/2021 Erario c/ritenute lavoro autonomo
ERARIO C/IVA (F24) 9.255,50  02/03/2021 Erario c/IVA

INAIL C/PREMIO (F24) 11.899,99  02/03/2021 INAIL c/contributi
OPTIMA ITALIA SPA 62,28  02/03/2021 Fatture da ricevere

AXPO ITALIA SPA 3.781,72  02/03/2021 Spese per fornitura energia elettrica
VERONESE LINDA 1.485,00  08/03/2021 Fatture da ricevere
LOVATO DAVIDE 1.406,00  01/03/2021 Servizi assistenziali
STUDIO ASSOCIATO BALDUZZO 3.206,40  01/03/2021 Consulenze tecniche
Stevanin Anna Rosa 1.537,60  01/03/2021 Servizi sanitari
GAZZONI VALENTINA 1.922,00  01/03/2021 Servizi sanitari

DAC Spa 894,46  23/02/2021 Fatture da ricevere

DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC 648,21  23/02/2021 Fatture da ricevere
MARCHI SPA 1.057,69  23/02/2021 Fatture da ricevere
COMPUTER OMNIA DI SANTAGIULIANA FABIO 119,00  23/02/2021 Canoni di manutenzione periodica soft.
L'ALBA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 28.677,70  23/02/2021 Fatture da ricevere
COMPUTER OMNIA DI SANTAGIULIANA FABIO 280,00  23/02/2021 Canoni di manutenzione periodica soft.
DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC 2.308,03  23/02/2021 Fatture da ricevere
ALDIGHIERI SRL 600,00  23/02/2021 Fatture da ricevere
COPYMAC SNC DI ARTINI ROBERTO & C. 205,00  23/02/2021 Canoni a noleggio
COPYMAC SNC DI ARTINI ROBERTO & C. 174,00  23/02/2021 Canoni a noleggio

MARR Spa 1.697,88  02/03/2021 Alimentari c/acquisti
AURATEK SRL 130,00  23/02/2021 Manutenzione impianti telefonici
SARTECH SRLS 1.066,30  23/02/2021 Materiale di pulizia c/acquisti
TECNO CLEAN SRL 580,00  23/02/2021 Materiale di pulizia c/acquisti

TAGLIAFERRO AGOSTINO & C. SNC 469,75  23/02/2021 Spese varie



Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

Gl Group S.p.A.

S.Eco - Servizi Ecologici srl

Gl Group S.p.A.

NEPROMA SERVICE SRL

DIMENSIONE UFFICIO S.R.L.

BERICA HYGIENE SPA

ESSITY ITALY SPA

PIZZEGHELLA E STEVAN SRL

IDEACARTA GROUP SRL Unipersonale
IDEACARTA GROUP SRL Unipersonale
BERICA HYGIENE SPA

BERICA HYGIENE SPA

DAC Spa

BERICA HYGIENE SPA

PANIFICIO CASARIN DI CASARIN SIMONE &C. SNC
CARLEVARI SRL

CGIL FLFP REG.VENETO C/TRANSITO

CISL FIST

UIL ENTI LOCALI

USB PUBBLICO IMPIEGO

NURSING UP ASS.NAZ.SINDACATO PROFESSIONISTI SANITA
CREDEM

BANCA PROGETTO SPA

FONDO PENSIONE PERSEO

INPDAP RATE

ERARIO C/RITENUTE LAV.DIPENDENTE (F24)
REGIONE C/ ADDIZIONALI (F24)

COMUNI C/ADDIZZIONALI (F24)

INPS EX INPDAP (F24)

REGIONE IRAP (F24)

INPS C/DM10 (F24)

ERARIO C/IVA (F24)

ERARIO C/RITENUTE LAV.AUTONOMO (F24)
ERARIO C/RITENUTE LAV.AUTONOMO (F24)

3.573,13
2.800,40
2.863,57
3.678,31
2.563,37
3.732,86
3.440,34
3.161,19
4.315,57
72,00
3.436,78
7.913,85
154,00
722,68
2.409,06
224,52
13.763,00
992,00
274,75
1.952,76
2.252,11
3.090,20
346,20
1.326,22
16,34
378,69
42,81
38,44
15,19
484,00
259,00
84,65
246,57
7.386,91
1.368,62
547,81
29.215,73
6.619,56
72,00
13.222,65
384,40
600,00

23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
08/03/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021

Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Provvigioni lavoro interinali
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Provvigioni lavoro interinali
Servizio di lavanderia
Altre manutenzioni
Materiale di pulizia c/acquisti
Materiale sanitario c/acquisti
Canoni di manutenzione periodica
Materiali di consumo COVID19
Materiali di consumo COVID19
Materiale di pulizia c/acquisti
Materiale di pulizia c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Materiali di consumo COVID19
Alimentari c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Debiti verso sindacati
Debiti verso sindacati
Debiti verso sindacati
Debiti verso sindacati
Debiti per cessione del quinto
Debiti per cessione del quinto
Debiti per cessione del quinto
FONDO PERSEO c/contributi
Debiti per cessione del quinto
Erario c/ritenute lavoro dipendente
Regione c/ritenute add. IRPEF
Comuni c/ritenute add. IRPEF
INPS ex INPDAP c/contributi
Regione c/IRAP
INPS c/contributi
Erario c/IVA
Erario c/ritenute lavoro autonomo

Erario c/ritenute lavoro autonomo



Stevanin Anna Rosa

LOVATO DAVIDE

VERONESE LINDA

GAZZONI VALENTINA

FAEDO GIUSEPPE

BANCA PROGETTO SPA

CGIL FLFP REG.VENETO C/TRANSITO
CISL FIST

CREDEM

NURSING UP ASS.NAZ.SINDACATO PROFESSIONISTI SANITA
FONDO PENSIONE PERSEO

UIL ENTI LOCALI

MARCHI SPA

BERICA HYGIENE SPA

BERICA HYGIENE SPA

ESSITY ITALY SPA

BERICA HYGIENE SPA

BERICA HYGIENE SPA

PANIFICIO CASARIN DI CASARIN SIMONE &C. SNC
CARLEVARI SRL

DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC
C.B.A. INFORMATICA

MARCHI SPA

MARCHI SPA

MARCHI SPA

DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC
Poste ltaliane S.p.A.

EVIMED SRL

L'ALBA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ROBYONE

C.B.A. INFORMATICA

Poste ltaliane S.p.A.

S.Eco - Servizi Ecologici srl

FAEDO FEDERICO

DIMENSIONE UFFICIO S.R.L.
ALDIGHIERI SRL

MARR Spa

ALDIGHIERI SRL

FULICI SIMONE ANTONIO
LYRECO ITALIA SRL

LYRECO ITALIA SRL

TECNO CLEAN SRL

1.438,40
1.172,00
978,50
1.860,00
2.511,68
259,00
16,68
347,65
484,00
15,19
84,65
80,50
3.150,08
586,16
144,00
5.390,09
3.243,00
753,58
318,00
1.219,87
942,40
9.814,04
3.165,20
2.586,54
14,90
584,18
62,97
64,00
28.853,70
2.750,00
1.375,00
37,73
479,50
60,00
930,00
700,00
1.695,64
700,00
2.140,48
518,58
142,45
841,00

24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021

Servizi sanitari
Servizi assistenziali
Servizi assistenziali
Servizi sanitari
Consulenze tecniche
Debiti per cessione del quinto
Debiti verso sindacati
Debiti verso sindacati
Debiti per cessione del quinto
Debiti verso sindacati
FONDO PERSEO c/contributi
Debiti verso sindacati
Fatture da ricevere
Materiale di pulizia c/acquisti
Materiale di pulizia c/acquisti
Materiale sanitario c/acquisti
Materiali di consumo COVID19
Materiale di pulizia c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Canoni di manutenzione periodica soft.
Alimentari c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Fatture da ricevere
Spese medico competente
Servizi assistenziali
Canoni di manutenzione periodica soft.
Ricerca, add. e formaz. personale
Spese postali e di affrancatura
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Materiali di manutenzione c/acquisti
Canoni a noleggio
Consulenze tecniche
Alimentari c/acquisti
Consulenze tecniche
Canoni di manutenzione periodica
Cancelleria
Cancelleria

Materiale di pulizia c/acquisti



TECNO CLEAN SRL

TAGLIAFERRO AGOSTINO & C. SNC
PILOTTO MASSIMILIANO

S.Eco - Servizi Ecologici srl
DIMENSIONE UFFICIO S.R.L.
DIMENSIONE UFFICIO S.R.L.
NEPROMA SERVICE SRL
FARMODERM SRL

BERICA HYGIENE SPA

LA SANITARIA DI FERRO VALERIA & C. SAS
MARCHI SPA

DITTA CAMILLO FASOLO & C. SNC
MARR Spa

28,80
461,64
480,00

72,00

78,40

1.193,90
7.400,55
375,60
800,00
204,20
-40,52

-7,80

-94,42

26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021

Materiale di pulizia c/acquisti
Spese varie
Altre manutenzioni
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Altre manutenzioni
Mobili e arredi
Servizio di lavanderia
Materiale sanitario c/acquisti
Materiale di pulizia c/acquisti
Materiali di consumo c/acquisti
Alimentari c/acquisti
Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti



